СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2021 года                                                                           № 122
ст-ца Кущевская
О внесении изменений в решение Совета Кущевского

сельского поселения Кущевского района от 23 декабря 2015 года № 117

«Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»

 В соответствии со статьей 17 Устава Кущевского сельского поселения Кущевского района, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета Кущевского сельского поселения от 23 декабря 2015 года № 117 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения», изложив приложение №1 схемы теплоснабжения Кущевского сельского поселения Кущевского района в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, строительству, связи и благоустройству Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района  (Марадудин).
3. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в сети «интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кущевского сельского поселения Кущевского района
	Председатель Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района

	  ______________ Е.М. Фирсов
	 ________________ М.В. Смагина